
 

 

   

 

 

UCHWAŁA NR XVI/137/2016 

RADY GMINY GAWORZYCE 

z dnia 27 września 2016 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/128/2016 Rady Gminy Gaworzyce z dnia 29 czerwca 2016 r. 

w sprawie ustanowienia herbu, flagi, banera i pieczęci Gminy Gaworzyce 

oraz zasad  ich używania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach (Dz. U. z 2016 r.  

poz. 38) Rada Gminy Gaworzyce uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 8 do Uchwały Nr XIV/128/2016 Rady Gminy Gaworzyce z dnia 29 czerwca 2016 r.  

w sprawie ustanowienia herbu, flagi, banera i pieczęci Gminy Gaworzyce oraz zasad ich używania, 

stanowiącym Regulamin używania symboli Gminy Gaworzyce wykreśla się § 5. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaworzyce. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

D. Pawliszyn 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 października 2016 r.

Poz. 4399


		2016-10-03T12:09:54+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




